



56.2.1/2014

Dodatek č. 1  
**K SMLouvĚ O Dílo č. 0012/2013**  
ze dne 14.10.2013

uzavřený podle ust. § 536 obch. zák. mezi následujícími smluvními stranami :

**O b j e d n a t e l :** Městys Moravská Nová Ves  
Se sídlem : nám. Republiky 107 , 691 55 Moravská Nová Ves  
Zastoupená : Mgr. Marek Košut , starosta  
IČO : 00283363  
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání : Mgr. Marek Košut , starosta

**Z h o t o v i t e l :** LIKOMSTAV MORAVA s.r.o  
Se sídlem : Na Rynku 198 , Moravská Nová Ves 691 55  
Zastoupená : Libor Šimáček , jednatel  
IČO : 29301483  
DIČ : CZ29301483  
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání : Libor Šimáček

**S T A V B A : Moravská Nová Ves , hřbitov – zpevněné plochy I.etapa**

**I.**

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. Čas plnění

Termín dokončení díla se upravuje na 9.12.2013

**II.**

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo a platební podmínky.

Cena za dílo se na základě soupisu víceprací a méněprací upravuje takto :

Původní cena : 310 907, Kč + 65 290,5 Kč DPH 21 % = 376 197,5 Kč vč.DPH 21%

Konečná cena: 335 359,5 Kč + 70 425,5 Kč DPH 21 % = 405 785, Kč vč.DPH 21%


Tento dodatek č.1 je podepsán ve 2 vyhotoveních , 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel .

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Moravské Nové Vsi

19.2.2014

Za objednatele :

LIKORSTAV MORAVA s.r.o.  
Rybní 198  
602 01 Moravská Nová Ves  
IČ: 252901483, DIČ: CZ29301483

Za zhotovitele :  
Libor Šimáček  
Jednatel

## SOUPIS PRACÍ

**Období:** Prosinec 2013

**Objednatel:** Městys Moravská Nová Ves

**Stavba:** Moravská Nová Ves , hřbitov - zpevněné plochy - I. Etapa

**Vícepráce a méněpráce**

| položka   | m.j. | výměra | cena /m.j.zs | cena celkem | v období |             | Provedeno         |           | zůstatek |
|---|------|--------|--------------|-------------|----------|-------------|-------------------|-----------|----------|
|   |      |        |              |             | výměra   | cena celkem | od počátku stavby | výměra    |          |
| 1. ochrana stromu bedněním před poškozením        | m2   | 168,00 | 10,00        | 1 680,00    | 0,00     |             | 168,00            | 1 680,00  |          |
| 2. odstranění ochrany bednění stromů              | m2   | 168,00 | 5,00         | 840,00      | 0,00     |             | 168,00            | 840,00    |          |
| 3. sejmутí ornice                                 | m3   | 46,20  | 175,00       | 8 085,00    | 30,00    | 5 250,00    | 46,20             | 8 085,00  |          |
| 4. nakládání ornice po sejmutí                    | m3   | 46,20  | 65,00        | 3 003,00    | 30,00    | 1 950,00    | 46,20             | 3 003,00  |          |
| 5. odkopávky a prokopávky                         | m3   | 18,50  | 145,00       | 2 682,50    | 10,00    | 1 450,00    | 18,50             | 2 682,50  |          |
| 6. vod.přemístění na deponii                      | m3   | 61,70  | 75,00        | 4 627,50    | 40,00    | 3 000,00    | 61,70             | 4 627,50  |          |
| 7. uložení sypaniny na skládku                    | m3   | 61,70  | 55,00        | 3 393,50    | 40,00    | 2 200,00    | 61,70             | 3 393,50  |          |
| 8. poplatek za uložení sypaniny na skládku        | t    | 80,20  | 10,00        | 802,00      | 50,00    | 500,00      | 80,20             | 802,00    |          |
| 9. úprava pláňe se zhutněním                      | m2   | 231,00 | 11,00        | 2 541,00    | 136,00   | 1 496,00    | 241,00            | 2 651,00  | -10,00   |
| 10. příplatek za lepivost                         | m2   | 30,00  | 15,00        | 450,00      | 20,00    | 300,00      | 30,00             | 450,00    |          |
| 11. podklad ze ŠTD tl. 14 cm                      | m2   | 231,00 | 105,00       | 24 255,00   | 136,00   | 14 280,00   | 241,00            | 25 305,00 | -10,00   |
| 12. podklad ze ŠTD tl. 5 cm                       | m2   | 231,00 | 75,00        | 17 325,00   | 136,00   | 10 200,00   | 241,00            | 18 075,00 | -10,00   |
| 13. podklad - kladecí vrstva 4/8                  | m2   | 231,00 | 45,00        | 10 395,00   | 132,00   | 5 940,00    | 237,00            | 10 665,00 | -6,00    |
| 14. pokládky betonové dlažby pro pěši             | m2   | 231,00 | 165,00       | 38 115,00   | 132,00   | 21 780,00   | 237,00            | 39 105,00 | -6,00    |
| 15. osazení chodníkového obrubníku                | bm   | 230,00 | 195,00       | 44 850,00   | 104,50   | 20 377,50   | 227,50            | 44 362,50 | 2,50     |
| 16. odfrézování pařezů                            | ks   | 5,00   | 2 675,00     | 13 375,00   | 5,00     | 13 375,00   | 8,00              | 21 400,00 | -3,00    |
| 17. přesun hmot                                   | t    | 134,20 | 115,00       | 15 433,00   | 80,00    | 9 200,00    | 134,20            | 15 433,00 |          |
| 18. příplatek za zvětšený přesun do 5000 m        | t    | 134,20 | 45,00        | 6 039,00    | 80,00    | 3 600,00    | 134,20            | 6 039,00  |          |
| 19. dlažba betonová tl. 6 cm dle předchozích etap | m2   | 231,00 | 290,00       | 66 990,00   | 136,00   | 39 440,00   | 241,00            | 69 890,00 | -10,00   |
| 20. obrubník betonový zahradní přírodní materiál  | ks   | 230,00 | 80,00        | 18 400,00   | 104,50   | 8 360,00    | 227,50            | 18 200,00 | 2,50     |
| 21. kladecí vrstva 4-8 mm                         | m3   | 6,93   | 750,00       | 5 197,50    | 4,00     | 3 000,00    | 6,93              | 5 197,50  |          |
| 22. drčené kamenivo 8-16 mm                       | m3   | 11,55  | 550,00       | 6 352,50    | 6,00     | 3 300,00    | 11,55             | 6 352,50  |          |

|  |     |       |                   |           |       |                   |       |                   |                  |
|--|-----|-------|-------------------|-----------|-------|-------------------|-------|-------------------|------------------|
| 23. drčené kamenivo 16 - 32 mm   | m3  | 32,34 | 575,00            | 18 595,50 | 20,00 | 11 500,00         | 32,34 | 18 595,50         |                  |
| <b>Vícepráce</b>   |     |       |                   |           |       |                   |       |                   |                  |
| obrubič silniční ABO   | ks  |       | 100,00            |           | 3,00  | 300,00            | 3,00  | 300,00            | -3,00            |
| osazení silničních obrub   | ks  |       | 200,00            |           | 3,00  | 600,00            | 3,00  | 600,00            | -3,00            |
| zrušení výdejního stojanu vody a montáž a napojení PVC pro vývod k pítku | kpl |       | 995,00            |           | 1,00  | 995,00            | 1,00  | 995,00            | -1,00            |
| zrušení stávající vodovodní šachty                                       | ks  |       | 1 425,00          |           | 1,00  | 1 425,00          | 1,00  | 1 425,00          | -1,00            |
| podřezání a odbourání stávajících chodníkových obrub                     | m   |       | 50,00             |           | 22,00 | 1 100,00          | 22,00 | 1 100,00          | -22,00           |
| zrušení odtoku stávajícího výdeje vody                                   | kpl |       | 1 125,00          |           | 1,00  | 1 125,00          | 1,00  | 1 125,00          | -1,00            |
| odstranění stávajících tůjí včetně odkopání pařezu                       | ks  |       | 750,00            |           | 6,00  | 4 500,00          | 6,00  | 4 500,00          | -6,00            |
| bourání stávajícího základu oplocení                                     | m   |       | 500,00            |           | 2,00  | 1 000,00          | 2,00  | 1 000,00          | -2,00            |
| <b>Základní cena dodávky celkem</b>                                      |     |       | <b>310 907,0</b>  |           |       | <b>191 543,5</b>  |       | <b>335 359,5</b>  | <b>-24 452,5</b> |
| <b>DPH 21%</b>   |     |       | <b>65 290,50</b>  |           |       | <b>40 224,10</b>  |       | <b>70 425,50</b>  | <b>-5 135,00</b> |
| <b>Celková cena dodávky včetně DPH</b>                                   |     |       | <b>376 197,50</b> |           |       | <b>231 767,60</b> |       | <b>405 785,00</b> | <b>-29 587,5</b> |